程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事10人，出席3人，董事党晔、董事舒根荣、董事胡凌飞、独立董事郑振

龙、独立董事李晓玲、独立董事曹啸、独立董事刘培林因工作原因未能出席本次会议；

2、公司在任监事5人，出席2人，监事马军伟、监事方达、监事盛靖因工作原因未能出席

本次会议；

3、董事会秘书储军出席本次会议；公司部分高级管理人员列席本次股东大会。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于选举公司董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,542,274,404 99.9924 191,460 0.0076 0 0.0000

会议同意选举陈乐乐先生为公司第四届董事会董事，任期自本次会议决议通过之日起

至第四届董事会任期届满。

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于选举公司董事

的议案

834,450,554 99.9770 191,460 0.0230 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次会议审议的议案均获得通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所

律师：李军、音少杰

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集及召开程序、本次股东大会出席会议人员的资格及召集人资格、

本次股东大会的表决程序及表决结果均符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》等

相关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，本次股东大会决议合法有效。

特此公告。

华安证券股份有限公司董事会

2024年2月24日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：688627� � � � � � � � �证券简称：精智达 公告编号：2024-003

深圳精智达技术股份有限公司2023年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载深圳精智达技术股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年度主要财务数

据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2023年年度报告为准，提请

投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目 本报告期

上年同期 增减变动幅度（％）

追溯调整前 追溯调整后 追溯调整前 追溯调整后

营业总收入 64,856.33 50,458.44 50,458.44 28.53 28.53

营业利润 12,816.96 6,908.20 6,908.20 85.53 85.53

利润总额 13,099.05 7,088.41 7,088.41 84.80 84.80

归属于母公司所有者的净利

润

11,676.08 6,618.45 6,606.80 76.42 76.73

归属于母公司所有者的扣除

非经常性损益的净利润

8,542.26 5,275.36 5,263.71 61.93 62.29

基本每股收益（元） 1.45 0.94 0.94 54.26 54.26

加权平均净资产收益率 10.80% 11.69% 11.67%

减少0.89个百分

点

减少0.87个

百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 199,974.03 96,197.18 107.88

归属于母公司的所有者权益 172,030.34 60,272.42 185.42

股 本 9,401.18 7,050.88 33.33

归属于母公司所有者的每股

净资产（元）

18.30 8.55 114.04

注：

1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2.以上数据及指标以合并报表数据填制，未经审计，最终以公司2023年年度报告中披

露的数据为准。

3.以上增减变动幅度数据如有尾差，系四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素：

1、经营情况：公司2023年度实现营业总收入64,856.33万元，同比增长28.53%；归属于

母公司所有者的净利润11,676.08万元，同比增长76.73%；归属于母公司所有者的扣除非